平成３０年１０月２３日

会員各位

日本女子テニス連盟愛媛県支部

支部長 越智美智代

第３６回紅白レディーステニス東予大会のご案内

   毎年恒例の東予支部の紅白大会を、下記のとおり開催いたします。

日本女子テニス連盟愛媛県支部の、東予支部会員の親睦を深める為の大会です。奮ってご参加ください。

記

1.主 催 日本女子テニス連盟愛媛県支部

2.日 時 平成３０年１２月 ５日（水）雨天決行

受付 ９時２０分～９時３０分  開会式 ９時４０分

3.場 所 スポーツパーク 屋内テニスコート

             今治市高橋ふれあいの丘１番２ 0898-35-4111

4.試合方法 紅白試合

5.参加資格 日本女子テニス連盟愛媛県支部会員に限ります

6.参加申込 一人エントリー（日本女子テニス連盟のクラスを記入のこと）

7.参 加 料 1,000円 （チームの理事さんに申し込み時にお支払いください。）

※オレンジの方は登尾までショートメールで申し込み、参加料は当日お支払いください。

8.申込締切 平成３０年１１月２２日（木）

9.申 込 先 登尾恵子  Tel：090-5273-8000

10.服 装 ウェアは自由。シューズはオムニ用又はオールコートを着用の事

＊ 参加者全員に賞品とお弁当があります。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

第 36 回 紅 白 レディーステニス東 予 大会  申 込 書

クラブ名（            ）申込み責任者（             ℡           ）

氏  名 クラス 氏  名 クラス 氏  名 クラス

A クラス    人・B クラス    人・C クラス    人   計     人